
POLITECHN I KA

GDAŃSKA
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Nr postępowania: ZP11210181D118 Gdańsk, dn. 25.01.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na
dostawę krzeseł dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, działając na podstawie art. 86 ust. 5
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579),
przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 25.01.2018 r.
o godz. 10:30w siedzibie Zamawiającego, ul. Traugutta 79, 80-221 Gdańsk

Numer - - Wykonawca Cena brutto - Termin dostawy Gwarancja
oferty oferty (PLN)

I Hurtownia Krzeseł Zdzisław 11040,48 zł 14 dni roboczych 48 miesięcy
Żarna, 05-120 Legionowo,
ul. Zwycięstwa 1

2 „DRZEWIARZ — BIS” sp. z o.o., 11162,25 zł 14 dni roboczych 24 miesiące
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a,
87-600 Lipno

3 TRONUS POLSKA 16398,36 zł 7 dni roboczych 60 miesięcy
ul. Ordona 2a,
01-237 Warszawa

4 M DYSTRYBUCJA Sp. Z o.o. 10959,30 zł 7 dni roboczych 120 miesięcy
Ługwałd 2P, 11-001 Dywity

5 CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. 24354,00 zł 3 dni robocze 60 miesięcy
ul. Niepodległości 44-48
75-252 Koszalin

6 BENER Michał Benka 8726,85 zł 7 dni roboczych 240 miesięcy
ul. Wileńska 59B/15,
80-215 Gdańsk

7 MEBLE — BLACK RED WHITE 94 16,88 zł 7 dni roboczych 60 miesięcy
5~. z o.o. ul. Krzeszowska 61,

~ 23-400 Biłgoraj

O~ef~n „)(
dr hab. Julita Wasi u of. ~\adzw. P6
WYDZIAŁ ZARZĄ ZANIAJ EI~ONOMII

r2]

(podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej)
UWAGA:
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej „lnformacji z
otwarcia ofert”, przekazuje zamawiającemu „Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej” wg załącznika nr 2 do siwz. Wraz ze złożeniem ww Oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do
zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Informacje dotyczace Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
12450,00 zł brutto.

Specjalista ds. ~.aa~9wień P~cznych

mgr Edyta Cirocka
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA J

podpis osoby sporządzającej


